
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/387/18 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 27 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, 2056 i 2422) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/61/15 Rady Miejskiej Góry z dnia 8 maja 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Doln. z  2015 r. poz. 2282, z 2016 r. poz. 1526 i 4698  

oraz z 2017 r. poz. 5414) § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) Ewa Urbaniak – na terenie sołectwa Nowa Wioska,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1979


		2018-04-13T12:03:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




